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Staj Komisyonu Başkanlığı’na 

 

Üniversitemiz Genel Sekreterlik Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı tarafından 

bölüm başkanlığımıza gönderilen ve bu dilekçe ekinde yer alan 13.05.2019 tarihli, 68833763 

sayılı ‘Öğrencilerin istirahat raporunun bildirimi’ konulu yazıyı okuduğumu ve anladığımı 

beyan ederim. 
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DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

 12.05.2010 tarihli ve 27579 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 

“İstirahatli Olan Sigortalıların İşyerinde Çalışmadıklarına Dair Bildirimin İşverenlerce Sosyal 

Güvenlik Kurumuna Gönderilmesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğ” ile 

sigortalıların istirahatli oldukları sürelerde işyerinde çalışmadıklarına dair bildirimin 

işverenlerce elektronik ortamda gönderilmesi zorunluluğu getirilmiş ve bildirimin 

gönderilmemesi veya süresinde gönderilmemesi durumunda 5510 sayılı Kanunun 102. 

maddesine göre idari para cezası uygulaması öngörülmüştür. 
 

 Buna göre staj süresince istirahat raporu alan öğrenciler ile kısmi zamanlı olarak 

çalışan öğrencilerin, işyerinde çalışmadıklarına dair bildirimin elektronik ortamda ve 

öngörülen sürede yapılması gerekmektedir. 
 

 Kurumumuzun idari para cezasıyla karşılaşmasının önlenmesini teminen; sağlık 

birimlerince düzenlenmiş olan sağlık raporlarının en geç raporun düzenlendiği günü 

izleyen iş günü içerisinde Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığına teslim edilmesi, il 

dışında staj yapanlar 0462 325 84 30 veya 0462 325 31 61 no.lu faks numarasına 

göndermeleri ile ilgili olarak öğrencilerin birimleri tarafından bilgilendirilmesi 

gerekmektedir. 

 

 Sağlık raporunun Başkanlığımıza bildirilmemesi veya süresinde bildirilmemesi 

durumunda karşılaşılan cezalar, işlemin yapılmasında sorumluluğu olan ve işlemde 

kusuru bulunanlara rücu edilecek ve dolayısıyla cezai yükümlülüğün muhatabı 

olacaktır. 

 
 

 Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.   

 

 

 

                                                                                                  Prof.Dr. Hikmet ÖKSÜZ    
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